

证券代码:601888 简称:中国中免 公告编号:临2021-023

中国旅游集团中免股份有限公司 关于修订《公司章程》公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

附件:《中国旅游集团中免股份有限公司章程(草案)修订对照表》

Table with 3 columns: 修订前条款序号, 修订前条款内容, 修订后条款序号. It details the changes to the company's articles of association.

中华人民共和国证券法》《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》《国务院关于开展境外募集股... 份有限公司章程(草案)修订对照表

中国旅游集团中免股份有限公司 董事会 二〇二一年五月十五日

Table with 3 columns: 修订后条款序号, 修订后条款内容, 修订前条款序号. It details the changes to the company's articles of association.

公司修订的发起人、认购股份数、持股比例、出资方式及出资时间:

Table with 5 columns: 序号, 发起人, 认购股份(万股), 持股比例, 出资方式, 出资时间. It lists the initial subscribers and their details.

公司修订后,其中中国旅游集团,于2008年9月境内认购,及其后投资者公开发行了22,004万... 股境内上市内股, 前述发行后, 公司的股份总数为88,000万股, 均为人民币普通股...

Table with 3 columns: 修订后条款序号, 修订后条款内容, 修订前条款序号. It continues the list of amendments to the articles of association.

公司修订的发起人、认购股份数、持股比例、出资方式及出资时间:

Table with 5 columns: 序号, 发起人, 认购股份(万股), 持股比例, 出资方式, 出资时间. It lists the initial subscribers and their details.

公司修订后,其中中国旅游集团,于2008年9月境内认购,及其后投资者公开发行了22,004万... 股境内上市内股, 前述发行后, 公司的股份总数为88,000万股, 均为人民币普通股...

Table with 3 columns: 修订后条款序号, 修订后条款内容, 修订前条款序号. It continues the list of amendments to the articles of association.

Table with 3 columns: 第四十六条, 第四十七条, 第四十八条, 第四十九条, 第五十条, 第五十一条, 第五十二条, 第五十三条, 第五十四条, 第五十五条, 第五十六条, 第五十七条, 第五十八条, 第五十九条, 第六十条, 第六十一条, 第六十二条, 第六十三条, 第六十四条, 第六十五条, 第六十六条, 第六十七条, 第六十八条, 第六十九条, 第七十条, 第七十一条, 第七十二条, 第七十三条, 第七十四条, 第七十五条, 第七十六条, 第七十七条, 第七十八条, 第七十九条. It contains the remaining amendments to the articles of association.